Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2016                                                                   № 96                                   п. Волочаевский
О внесении изменений в постановление

Администрации Волочаевского сельского

поселения от 01.10.2013  № 143
В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2016 год на реализацию мероприятий муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», Администрация Волочаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.10.2013  № 143 «Об утверждении муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» следующие изменения:
          1.1.  В приложение № 1 к постановлению внести изменения:

1.1.1. В паспорт муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Волочаевского сельского поселения
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения о бюджете Волочаевского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет

258,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44,9 тыс. рублей.

2015 год – 16,5 тыс. рублей;

2016 год – 54,7 тыс. рублей;

2017 год – 35,7 тыс. рублей;

2018 год – 35,7 тыс. рублей;

2019 год – 35,7 тыс. рублей;

2020 год – 35,7 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет – 258,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44,9 тыс. рублей.

2015 год – 16,5 тыс. рублей;

2016 год – 54,7 тыс. рублей;

2017 год – 35,7 тыс. рублей;

2018 год – 35,7 тыс. рублей;

2019 год – 35,7 тыс. рублей;

2020 год – 35,7 тыс. рублей.

1.1.2. В паспорт Подпрограммы 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Волочаевского сельского поселения» муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	Общий объем финансирования подпрограммы – 258,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44,9 тыс. рублей.

2015 год – 16,5 тыс. рублей;

2016 год – 54,7 тыс. рублей;

2017 год – 35,7 тыс. рублей;

2018 год – 35,7 тыс. рублей;

2019 год – 35,7 тыс. рублей;

2020 год – 35,7 тыс. рублей.

средства муниципального бюджета – 258,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44,9 тыс. рублей.

2015 год – 16,5 тыс. рублей;

2016 год – 54,7 тыс. рублей;

2017 год – 35,7 тыс. рублей;

2018 год – 35,7 тыс. рублей;

2019 год – 35,7 тыс. рублей;

2020 год – 35,7 тыс. рублей.

1.1.3. Приложение №6 к муниципальной программе «Расходы муниципального бюджета на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» изложить в новой редакции согласно Приложение №6 к муниципальной программе.

1.1.4. Приложение №7 к муниципальной программе «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно Приложение №7 к муниципальной программе.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
 Глава Волочаевского
 сельского поселения                                               Т.Н. Дудка
Приложение № 6
к муниципальной программе
Волочаевского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы муниципального бюджета на реализацию
муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	 «Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	Подпрограмма
	Развитие физической культуры и массового спорта Волочаевского сельского поселения
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	Основное мероприятие 1.1.

	Физическое воспитание населения Волочаевского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	44,9
	16,5
	35,3
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	Основное мероприятие 1.2.

	Приобретение футбольной формы для спортсменов
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	19,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 7
к муниципальной программе
Волочаевского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная
программа
	муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и массового спорта Волочаевского сельского поселения»
	всего
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	44,9
	16,5
	54,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
2